
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 131. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 21.02.2022

5123/131/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 131. schůze Rady města Kolína s uvedenou změnou, kdy bod č. 43 "Návrh na
schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejímu podpisu" byl hlasováním o
změně programu stažen.

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

 Přizváni: MUDr. Petr Klepetko

4.

Zápis č. 5 Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Tisk Zpravodaje města Kolína"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA

 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

6.

Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

7. Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného



parkování
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schválil: Michal Najbrt

8.

Informativní zpráva - Časový plán provádění opatření podle ustanovení § 9 zákona č. 201/2012
Sb., o ochraně ovzduší, pro správní území ORP Kolín

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schválil: Ing. Radek Smutný

9.

Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby
- I. změna roku 2022

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Denisa Rujzlová

 Schválil: Mgr. Denisa Rujzlová

10.

Návrh na schválení účetní uzávěrky za rok 2021 příspěvkové organizace - Městské sociální a
zdravotní služby

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Denisa Rujzlová

 Schválil: Mgr. Denisa Rujzlová

11.

Návrh na výměnu bytů a uzavření nových nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Martina Najbrtová DiS.
 Schválil: Mgr. Denisa Rujzlová

12.

Návrh na schválení převedení hospodářského výsledku z roku 2021 do rezervního fondu u
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Denisa Rujzlová

 Schválil: Mgr. Denisa Rujzlová

13.

Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Martina Najbrtová DiS.
 Schválil: Mgr. Denisa Rujzlová

14.

Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Martina Najbrtová DiS.
 Schválil: Mgr. Denisa Rujzlová

15.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k navýšení kapacity a k zápisu nového místa
poskytovaného vzdělávání Základní umělecké školy Folkloriky Čechy, s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro integraci cizinců,
o.p.s., na akci "Učíme se česky - kurzy češtiny pro děti s odlišným mateřským jazykem"



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Maturitní ples SOŠ a SOU
Stavební" na Kmochově ostrově v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

18.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 17.01.2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký
klub DDM Kolín na dlouhodobý pronájem sportovních zbraní pro výkon sportovní činnosti klubu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na "International Visegrad Match /
mezinárodní utkání atletů do 19 let"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice -II. výzva"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Chodník v ul. Radovesnická, Kolín-Štítary - zpracování projektové dokumentace"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

24.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ Mnichovická -
výměna podlahy tělocvičny"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

25. Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ Bezručova -



školní kuchyň - revitalizace potrubí VZT"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Karin Dostálová
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

26.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce elektrorozvodů a ústředního vytápění v pavilonu č. 2"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, 15 RD, knn, parc. č.
148/1"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, SPKO_0801 U Jána - obnova R 22kV,
ŘS, FOM

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Pod Vinicí, kNN pro pč. 724/15
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro pozemky parc. č. 650/73
a 658/1 v k. ú. Kolín, ul. Oldřišská

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jitka Vacková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, V Kasárnách, kNN parc. č. 3596/1"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na udělení výjimky společnosti JRK Česká republika s.r.o. na uzavření spolupráce při
implementaci řešení odpadového hospodářství

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

34. Návrh na schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 500/3 a 500/4 v kat. území Kolín do
vlastnictví fyzické osoby



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 597/2021 na akci "Obřadní síň ústředního
hřbitova Kolín - stavební úpravy interiéru a exteriéru"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

36.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na schválení žádosti o umístění sídla pro nově zakládanou společnost Psychiatrie Kolín
s.r.o. v prostoru sloužícího k podnikání v majetku města Kolína

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na schválení žádosti o umístění sídla společnosti KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN -
SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, IČ:61884880 v prostoru sloužícího k podnikání v areálu
pískovny Sandberk v majetku města Kolína

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k podnikání
Smetanova 764, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

42.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

43. Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejímu podpisu
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Lucie Kučerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

44.

Návrh na schválení podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

45.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení a s odkladem
úhrady jistoty

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

46.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

47.

Návrh na schválení nového Ceníku prací a služeb na hřbitovech a obřadní síni
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

48.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo "Vybudování
multifunkčního prostoru pro účely DDM v objektu Husova 113, Kolín I"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

49.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. Smetanova, Kolín IV, a
schválení nájemní smlouvy se společností Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice
Středočeského kraje

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

50.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5124/131/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Tisk Zpravodaje města
Kolína"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Tisk Zpravodaje města Kolína", a to
na základě doporučení hodnotící komise pro veřejné zakázky malého rozsahu takto:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
Triangl, a.s., IČ: 28161050, Beranových 65, 199 02 Praha 9 - Letňany

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5125/131/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Tisk Zpravodaje města
Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Triangl, a.s., IČ: 28161050, Beranových 65, 199 02 Praha 9 -
Letňany, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Tisk Zpravodaje města Kolína", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na profilu zadavatele E-ZAK na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v
souladu s bodem I. a II. tohoto usnesení

Termín: 04.03.2022

1.2. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu III. tohoto usnesení

Termín: 10.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5126/131/RM/2022 Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2021

I. Rada města jmenuje
v souladu s platnými Pravidly pro udělování Ceny města Kolína schválenými Zastupitelstvem města Kolína
pracovní skupinu pro udělování Ceny města Kolína za rok 2021 v tomto složení:
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta
Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
Michal Najbrt, místostarosta
Mgr. Petr Kesner, vedoucí OŠKS MěÚ Kolín
Zdeněk Hejduk, ředitel Městského společenského domu
Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel Regionálního muzea v Kolíně
Josef Čáslav, držitel Ceny města Kolína za rok 2020

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. v případě kladného stanoviska vyrozumět jednotlivé členy a svolat pracovní skupinu

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

k hodnocení návrhů kandidátů

Termín: 24.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5127/131/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
a) Jana Šabatová, Karolíny Světlé 151, Kolín, IČ: 71241175. 
   parkovací místo pro klienty firmy Naturhouse
 
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5128/131/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
b)  Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, Praha 1, IČ: 45317054
     pro pobočku Kolín, Smetanova 273 
 
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5129/131/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
c)  Městská správa kin, Smetanova 764, Kolín, IČ: 00353566 
        pro místo: parkoviště u kina (vjezd z ul. Zahradní, výjezd  do ul. Smetanova)
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit  vydání povolení zvláštního  užívání  místní komunikace výše uvedeným uživatelům

Termín: 18.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5130/131/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení žádosti a doplnění bodu o vydání  povolení zvláštních  užívání místních
komunikací ("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky
od data vydání povolení:
d) Vilém Bárta, Táboritská 525, Kolín, IČ: 61880990
    pro místo: Kmochova 202 (kancelář Poslanecké sněmovny)
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit  vydání povolení zvláštního  užívání  místní komunikace výše uvedeným uživatelům

Termín: 18.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5131/131/RM/2022 Informativní zpráva - Časový plán provádění opatření podle ustanovení § 9
zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, pro správní území ORP Kolín

I. Rada města schvaluje
Časový plán provádění opatření pro správní území ORP Kolín.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zveřejnění Časového plánu provádění opatření pro správní území ORP Kolín způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 25.02.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5132/131/RM/2022 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální
a zdravotní služby - I. změna roku 2022

I. Rada města schvaluje
změny rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby IČ 00873667, se sídlem: Nad
Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2022, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Denise Rujzlové

1.1. zástupci vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, informovat příspěvkovou
organizaci Městské sociální a zdravotní služby o změně rozpočtu.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5133/131/RM/2022 Návrh na schválení účetní uzávěrky za rok 2021 příspěvkové organizace -
Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
účetní uzávěrku příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby se sídlem Nad Zastávkou 64,
280 02 Kolín 2, IČ 00873667 za rok 2021 ve znění přílohy č. 1 - 6.

II. Rada města ukládá
 
1. Denise Rujzlové

1.1. zástupci vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví informovat Městské sociální a
zdravotní služby

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5134/131/RM/2022 Návrh na schválení převedení hospodářského výsledku z roku 2021 do
rezervního fondu u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, se sídlem:  Nad Zastávkou
64, Kolín převedení hospodářského výsledku z roku 2021  ve výši  42,61Kč do rezervního fondu.
 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Denise Rujzlové

1.1. zajistit realizaci schváleného jednání.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5135/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
v ul. Husova 112, byt č. 14 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5136/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
v ul. Husova 110, byt č. 16 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5137/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
v ul. Husova 110, byt č. 13 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;;

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5138/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
v ul. Husova 110, byt č. 28 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5139/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
v ul. Husova 113, byt č. 8 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Martině Najbrtové, DiS.

1.1. sociální pracovnici OSVZ vydat pokyn OSBN k uzavření nájemních smluv s výše uvedenými
osobami.

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5140/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
přestěhování z městského bytu do bytu v Domě s pečovatelskou službou, ukončení stávající smlouvy a
uzavření nové nájemní smlouvy na dobu určitou v trvání 2 let s možností prodloužení:
v ul. Husova 111, byt č. 27 s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5141/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
výměnu bytu v domě s pečovatelskou službou, ukončení stávající smlouvy a uzavření nové nájemní
smlouvy na dobu určitou v trvání 2 let s možností prodloužení:
v ul. Husova 110, byt č. 27 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Martině Najbrtové, DiS.

1.1. sociální pracovnici OSVZ vydat pokyn OSBN k ukončení stávajících smluv a k uzavření
nájemních smluv s výše uvedenými osobami.

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5142/131/RM/2022 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k navýšení kapacity a k zápisu nového
místa poskytovaného vzdělávání Základní umělecké školy Folkloriky Čechy, s.r.o.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
s vydáním souhlasného stanoviska k zápisu nového místa poskytovaného vzdělávání Základní umělecké
školy Folkloriky Čechy, s.r.o., ve městě Kolín, a to taneční sály v GYM CUBE, Kolín V, U Borků 1423

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. informovat Ing. Tomáše Štefánka, jednatele ZUŠ Folkloriky Čechy, s.r.o. o rozhodnutí rady
města Kolína a předat mu její stanoviska

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5143/131/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro
integraci cizinců, o.p.s., na akci "Učíme se česky - kurzy češtiny pro děti s odlišným mateřským
jazykem"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., IČO 26631997, se sídlem Pernerova 10/32, 186 00
Praha 8, na akci "Učíme se česky - kurzy češtiny pro děti s odlišným mateřským jazykem" ve
výši 49.950 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5144/131/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro
integraci cizinců, o.p.s., na akci "Učíme se česky - kurzy češtiny pro děti s odlišným mateřským
jazykem"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., IČO
26631997, se sídlem Pernerova 10/32, 186 00 Praha 8, na akci  "Učíme se česky - kurzy češtiny pro děti
s odlišným mateřským jazykem".

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 21.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5145/131/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Maturitní ples



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

SOŠ a SOU Stavební" na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na prodloužení doby hudební produkce pro Martina Braniše, IČO: 46370862, sídlem Okružní
649, 280 02 Kolín V, na akci "Maturitní ples SOŠ a SOU Stavební" na Kmochově ostrově v Kolíně
od 22:00 hod. dne 04.06.2022 do 24:00 hod. 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 14.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5146/131/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ČSS, z.s. -
sportovně střelecký klub DDM Kolín na dlouhodobý pronájem sportovních zbraní pro výkon
sportovní činnosti klubu

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín, IČ 75098296, se sídlem Pražská
161, 280 02 Kolín  I, na akci "Dlouhodobý pronájem sportovních zbraní pro výkon sportovní činnosti
klubu" ve výši 25.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5147/131/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ČSS, z.s. -
sportovně střelecký klub DDM Kolín na dlouhodobý pronájem sportovních zbraní pro výkon
sportovní činnosti klubu

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub
DDM Kolín, IČ 75098296, se sídlem Pražská 161, 280 02 Kolín I, na akci "Dlouhodobý pronájem
sportovních zbraní pro výkon sportovní činnosti klubu".

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13. 12. 2022 usnesením č. 4816/123/RM/2021 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

5148/131/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na "International
Visegrad Match / mezinárodní utkání atletů do 19 let"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
protinávrh na stažení a doplnění návrhu na schválení dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín -
atletika ( IČ: 75123843, se sídlem Brankovická, atletický stadion 280 02 Kolín V)  na "International
Visegrad Match / Mezinárodní utkání atletů do 19 let" ve výši  200 000 Kč.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se
koná dne 21.03.2022.

Termín: 04.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5149/131/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice -II. výzva"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Podtlaková kanalizace v
ul. K Potoku" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48035599
2. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282
3. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 60838744
4. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
5. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
6. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 61 Zápy, IČ 47052945
7. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
8. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
9. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
10. TANNACO, a.s., Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
11. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
12. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
13. KVIS Pardubice a.s., Zelená Louka, Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
14. Kanálservis, s.r.o., K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5, IČ 25641603
15. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ 25284959
16. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914
17. Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119
18. MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070
19. ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ 25117947



Usnesení bylo: PŘIJATO

20. TSP s.r.o., Průmyslová 441, 533 12  Chvaletice, IČ 25065971

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5150/131/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Chodník v ul. Radovesnická, Kolín-Štítary - zpracování projektové
dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Chodník v ul.

Radovesnická, Kolín-Štítary - zpracování projektové dokumentace" v souladu s ustanovením § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č.
16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v
platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. STAVOKOMPLET - PROJEKCE  s.r.o., Pražská 504/9, 250 88 Čelákovice, IČ 49827537
2. HYDROPROGRESS, s.r.o., Sevastopolská 338/6, Starý Lískovec, 625 00 Brno, IČ 04449461
3. S4A, s.r.o., Loupnická 176, 435 42 Litvínov-Janov, IČ 27296695
4. AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 00 Brno, IČ 46964371
5. VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10-Vršovice, IČ 28860080
6. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-

Žižkov, IČ 25076655
7. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415
8. VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 26001187
9. PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25292161

10. NOZA, s.r.o., Huťská 229, 272 01 Kladno, IČ 24767417
11. SUNCAD, s.r.o., Špotzova 96/6, 161 00 Praha 6, IČ 26689707
12. M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 03508544
13. M4 Road Design s.r.o., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ 07229585
14. DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, IČ 01873687
15. All Plan Projekt s.r.o., Dr. E. Beneše 1111, 277 11 Neratovice, IČ 03833861

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné  zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.02.2022

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5151/131/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-
Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce
komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,

 Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I,
 IČ 43090150

 
2. SWIETELSKY stavební s.r.o.,

 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
 IČ 48035599

 
3. STRABAG a.s.,

 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,
 IČ 60838744

 
4. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.,

 K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,
IČ 25253361
 
5. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.,

 Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,
 IČ 28447085

 
6. AVE Kolín s.r.o.,

 Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
 IČ 25148117

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.02.2022

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5152/131/RM/2022 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ
Mnichovická - výměna podlahy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu k provedení výměny podlahy tělocvičny v
budově Základní školy Mnichovická 62, Kolín 5 s názvem "Kolín, ZŠ Mnichovická - výměna podlahy
tělocvičny" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. P. I. PARKET, s.r.o., Škroupova 3015/28, 636 00 Brno, IČO: 26907127 
2. Royal Tech s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, IČO: 27558657  
3. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČO: 25560191  
4. Stavitelství Černý, s.r.o., Milešovice 102, 683 54 Otnice, IČO: 29353131  
5. VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2483/6, Východní předměstí, 326 00 Plzeň, IČO:
27967638  
6. Sportovní podlahy Stanislav Veselý, Špitálská 795/3, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČO: 61040894       
 

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/
 
 

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5153/131/RM/2022 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ
Bezručova - školní kuchyň - revitalizace potrubí VZT"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu k provedení opravy a údržby potrubí VZT v
budově školní jídelny a kuchyně Základní školy Bezručova 980, Kolín 2 s názvem "Kolín, ZŠ Bezručova -
školní kuchyň - revitalizace potrubí VZT" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy
o dílo
 
1. GRANZ KOLÍN s.r.o., Havlíčkova 231, 280 02 Kolín, IČO: 47548550 
2. Alkion service s.r.o., Kruh 83, 514 01 Kruh, IČO: 28875931  
3. ACP Engineering s.r.o., Náměstí Sv. Trojice 80, 533 61 Choltice, IČO: 28829671  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. KLIMASTAR servis s.r.o., Pírkova 5, 280 02 Kolín 6, IČO: 25634305     
5. PULSKLIMA, spol. s r.o., Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec, IČO: 63144409    
6. ATREA s.r.o., Československé armády 32, 466 05 Jablonec nad Nisou, IČO: 63144476       
7. INTERKLIMA, spol. s r.o., Semtín 92, areál firmy Synthesia a.s., 533 53 Pardubice 7, IČO: 13586556

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/
 
 

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5154/131/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce elektrorozvodů a ústředního vytápění
v pavilonu č. 2"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801,
rekonstrukce elektrorozvodů a ústředního vytápění v pavilonu č. 2" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, Kolín III, 280 02 Kolín, IČ 07444486

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5155/131/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce elektrorozvodů a ústředního vytápění
v pavilonu č. 2"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 171/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, Kolín III, 280 02 Kolín, IČ 07444486, na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce
elektrorozvodů a ústředního vytápění v pavilonu č. 2", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 04.03.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem dle bodu II

Termín: 04.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5156/131/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, 15 RD,
knn, parc. č. 148/1"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 125/1, 148/26, 148/54, 121/2, 148/21 a
148/19 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby
"Kolín, Sendražice, 15 RD, knn, parc. č. 148/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 65.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým
se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování
majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5157/131/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, SPKO_0801 U Jána
- obnova R 22kV, ŘS, FOM

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1944/19, 2913/1, 1948/5, 1943/19, 1943/5 v kat.
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, SPKO_0801 U Jána -
obnova R 22 kV, ŘS, FOM" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného
břemene se sjednává ve výši cca 43.460 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude
nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění
zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku),
ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5158/131/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Pod Vinicí, kNN pro
pč. 724/15

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2845/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Pod Vinicí, kNN pro pč. 724/15" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.530 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č.
237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od
01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5159/131/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

pozemky parc. č. 650/73 a 658/1 v k. ú. Kolín, ul. Oldřišská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního
vedení na pozemcích parc. č. 650/73 a 658/1 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína a uzavření
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným
GasNet, s.r.o., sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01Ústí nad Labem, IČ: 27295567. Úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši 3.200 Kč + DPH

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1.

 

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5160/131/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní,
plynovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 148/19 a 148/21 v kat. území Sendražice u
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ ░  Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.800 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5161/131/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, V Kasárnách, kNN
parc. č. 3596/1"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2686/5, 2686/9, 2686/11, 3694/1, 3694/3 v kat.
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, V Kasárnách, kNN
parc. č. 3596/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 24.480 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou
součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č.
151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění
pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5162/131/RM/2022 Návrh na udělení výjimky společnosti JRK Česká republika s.r.o. na uzavření
spolupráce při implementaci řešení odpadového hospodářství

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,
ze dne 17.08.2015 na uzavření spolupráce při implementaci řešení odpadového hospodářství ve městě
Kolíně se společností JRK Česká republika s.r.o., Bolzanova 1, Praha 110 00, IČ 24853640. Cena za
implementaci dílčích cílů a koordinaci činností na 6 měsíců je 94.000,- Kč bez DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5163/131/RM/2022 Návrh na udělení výjimky společnosti JRK Česká republika s.r.o. na uzavření
spolupráce při implementaci řešení odpadového hospodářství

I. Rada města schvaluje
cenovou nabídku ve výši 94.000,- Kč bez DPH za koordinaci po dobu 6 měsíců se společností JRK Česká
republika s.r.o., Bolzanova 1, Praha 110 00, IČ 24853640, za implementaci dílčích cílů v
oblasti odpadového hospodářství ve městě Kolíně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Mádrové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy v souladu s CN o
spolupráci při implementaci řešení odpadového hospodářství ve městě Kolíně dle bodu II

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5164/131/RM/2022 Návrh na schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 500/3 a 500/4 v
kat. území Kolín do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení a doplnění návrhu na zveřejnění záměru prodat části pozemků parc. č.
500/3 o výměře cca 5 m2 a parc. č. 500/4 o výměře cca 100 m2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví
města Kolína, a o v rozsahu vymezeném v situačním zákresu

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce a
internetových stránkách města Kolína dle bodu I

Termín: 30.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5165/131/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 597/2021 na akci "Obřadní
síň ústředního hřbitova Kolín - stavební úpravy interiéru a exteriéru"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 597/2021 na akci "Obřadní síň ústředního hřbitova Kolín -
stavební úpravy interiéru a exteriéru" mezi městem Kolín a zhotovitelem WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 58401 Ledeč nad Sázavou, IČO: 28977955, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5166/131/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 



zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 1629/22 ze dne 05.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 1647/22 ze dne 05.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. žádost o nájem bytu č. j. 3146/22 ze dne 10.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

4. žádost o nájem bytu č. j. 3161/22 ze dne 10.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 4246/22 ze dne 12.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

6. žádost o nájem bytu č. j. 4262/22 ze dne 12.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

7. žádost o nájem bytu č. j. 4339/22 ze dne 12.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

8. žádost o nájem bytu č. j. 5134/22 ze dne 14.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

9. žádost o nájem bytu č. j. 5169/22 ze dne 14.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

10. žádost o nájem bytu č. j. 5926/22 ze dne 18.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

11. žádost o nájem bytu č. j. 6536/22 ze dne 19.01.2022,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

12. žádost o nájem bytu č. j. 6597/22 ze dne 19.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

13. žádost o nájem bytu č. j. 6599/22 ze dne 19.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

14. žádost o nájem bytu č. j. 6806/22 ze dne 20.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

15. žádost o nájem jiného bytu č. j. 8023/22 ze dne 24.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

16. žádost o nájem bytu č. j. 783622 ze dne 24.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

17. žádost o nájem bytu č. j. 8417/22 ze dne 25.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

18. žádost o nájem bytu č. j. 8470/22 ze dne 26.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

19. žádost o nájem bytu č. j. 8477/22 ze dne 26.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

20. žádost o nájem bytu č. j. 9903/222 ze dne 31.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

21. žádost o nájem bytu č. j. 10501/22 ze dne 01.02.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů dle bodu I.

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5167/131/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o umístění sídla pro nově zakládanou společnost
Psychiatrie Kolín s.r.o. v prostoru sloužícího k podnikání v majetku města Kolína

I. Rada města souhlasí
s umístěním sídla pro nově zakládanou společnost Psychiatrie Kolín s.r.o., a to na adrese v domě č.p. 21,
ul. Kutnohorská, Kolín IV, které má v pronájmu MUDr. Jana Businská jako fyzická osoba

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zaslat souhlas s umístěním sídla společností Psychiatrie Kolín s.r.o. dle bodu I

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5168/131/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o umístění sídla společnosti KLUB VODNÍCH
SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, IČ:61884880 v prostoru sloužícího k
podnikání v areálu pískovny Sandberk v majetku města Kolína

I. Rada města souhlasí
s umístěním sídla KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, IČ: 61884880,
se sídlem Starokolínská 956, 280 02  Kolín v areálu pískovny Sandberk: budova s číslem popisným 956
- jiná stavba. Stavba stojí na pozemku p. č. st. 5616, kterou má předmětný spolek v pronájmu na dobu
určitou, a to do 31.12.2034.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zaslat souhlas s umístěním sídla společnosti  KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK,
pobočný spolek SVoČR, IČ: 61884880 dle bodu I

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5169/131/RM/2022 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k
podnikání Smetanova 764, Kolín IV

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 03.08.2015 uzavřené mezi
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., nemocnicí Středočeského
kraje, IČ 27256391 se sídlem Žižkova 146, 280 02  Kolín III, a to ke dni 28.02.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o schválení skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni 
28.02.2022 Radou města Kolína v souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu
dohody o skončení nájmu

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5170/131/RM/2022 Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádostí ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:

  

1. žádost o nájem bytu č. j. 11127/18 ze dne 31.01.2018,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 76854/19 ze dne 01.08.2019,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. žádost o nájem bytu č. j. 42832/19 ze dne 25.04.2019,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádosti ze seznamu žadatelů

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5171/131/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 28 v domě č. p. 111, ul. Husova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2024
2) č. 13 v domě č. p. 112, ul. Husova,  Kolín I, s  ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2024
3) č. 19 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2024
4) č. 1 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2023
5) č. 7 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2023
6) č. 17 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

7) č. 18 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2023
8) č. 6 v domě č. p. 643,  ul. Benešova , Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
9) č. 5 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2023
10) č. 3 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
11) č. 34 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023 
12) č. 25 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2023
13) č. 44 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do
30.04.2023
14) č. 3 v domě č. p. 867, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
15) č. 15 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2023
16) č. 27 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2023
17) č.44 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2023
18) č. 20 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2023
19) č. 2 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2023
20) č. 86 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2023
21) č. 8 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
22) č. 13 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
30.04.2023
23) č. 19 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2023
24) č. 24 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
25) č. 9 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2023
26) č. 9 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
27) č. 5 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
28) č. 2 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
29) č. 2 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2023
30) č. 4 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2023
31) č. 8 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
30.04.2024
32)  č. 1 v domě č.p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2022  
33) č. 10 v domě č.p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2022  
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5172/131/RM/2022 Návrh na schválení podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání v ul. Antonína Kaliny 1354/102, 280 02 Kolín
V, nájemkyni paní Kateřině Bargárové, IČ 71408983, se sídlem Palackého 90, 281 01  Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. předat podklady právnímu zástupci k podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání

Termín: 15.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5173/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení a s odkladem úhrady jistoty

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 14 o velikosti 3+1 (54,40 m2), který je umístěn v 5. podlaží domu č. p.807, ul. Dělnická v Kolíně II,

 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení s odkladem úhrady jistoty na dobu, kdy žadatelka ukončí

přípravu na své budoucí povolání  a možnosti rozložení úhrady jistoty do tří po sobě jdoucích měsíců;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5174/131/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 47 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 33 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 14 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5175/131/RM/2022 Návrh na schválení nového Ceníku prací a služeb na hřbitovech a obřadní síni

I. Rada města schvaluje
nový Ceník prací a služeb na hřbitovech a v obřadní síni provozovaných městem Kolín, který je zpracován
v maximálních cenách v souladu se zák. č. 265/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a § 1 odst. 6 zák.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění zák. č. 141/2001 Sb. a zák. č. 403/2009 Sb., a jež nabude účinnosti
dne 01.03.2022.  Nový ceník prací a služeb je nedílnou součástí tohoto usnesení. Tento nový
ceník nahrazuje dosud účinný Ceník prací a služeb na hřbitovech a v obřadní síni, schválený usnesením
Rady města č. 5083/129/RM/2022 dne 31.01.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit, aby se Správa veřejných pohřebišť řídila schváleným Ceníkem prací a služeb na
hřbitovech a v obřadní síni od 1.3.2022.

Termín: 15.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5176/131/RM/2022 Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo
"Vybudování multifunkčního prostoru pro účely DDM v objektu Husova 113, Kolín I"

I. Rada města ruší
zadávací řízení zakázky malého rozsahu na dílo "Vybudování multifunkčního prostoru pro účely DDM v
objektu Husova 113, Kolín I"  bez udání důvodu v souladu s vyvěšenou výzvou pod č.j. MUKOLIN/OSBN
122013/21-krap  ze dne 21.12.2021. Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého
rozsahu byl schválen Radou města dne 20.12.2021 usnesením č. 4880/124/RM/2021

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit zveřejnění  o zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo "Vybudování
multifunkčního prostoru pro účely DDM v objektu Husova 113, Kolín I" prostřednictvím profilu
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení
 

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5177/131/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, ve 3. nadzemním
podlaží (místnost č. 3.52, 3.53 a 3.54) o výměře 31,3 m2 , nájemci Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín III, IČ 27256391 za účelem provozování
specializované ambulantní péče klinické psychologie za roční nájemné ve výši 68.628 Kč/rok
(2.193 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od
01.03.2022 na dobu neurčitou

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5178/131/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova,
Kolín IV, ve 3. nadzemním podlaží (místnost č. 3.52, 3.53 a 3.54) o výměře 31,3 m2 s
nájemcem Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., nemocnicí Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín
III, IČ 27256391 za účelem provozování specializované ambulantní péče klinické psychologie za roční
nájemné ve výši 68.628 Kč/rok (2.193 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor
sloužících k podnikání s účinností od 01.03.2022 na dobu neurčitou
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dle bodu II

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


